Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.10.2015                                               № 60                                                  г. Змеиногорск

О внесении изменений в Положение о  бюджетном процессе, бюджетном устройстве и финансовом контроле в муниципальном образовании Змеино-горский район Алтайского края

 В связи с производственной необходимостью и на основании статьи 26 Устава Муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края, Змеиногорский районный Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о  бюджетном процессе, бюджетном устройстве и финансовом контроле в муниципальном образовании Змеиногорский район Алтайского края, утвержденное решением Змеиногорского районного Совета депутатов от  20.06.2014 года №24 следующие изменения:

1.1. действие подпункта 12 статьи 13 приостановить до 01 января 2016 года;
1.2.пункт 1 статьи 14 дополнить абзацем следующего содержания:

«Проект районного бюджета на 2016 год  внести на рассмотрение Змеиногорского районного Совета депутатов Алтайского края не позднее 1 декабря 2015 года.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до 01.01.2016.
Глава Змеиногорского района                                                                           П.Н. Остапченко